Jablonecky zimni triatlon 2013

19.1.2013, Jablonec nad Nisou

Muzi
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SPORTS TIMING SERVICES

Vysledky podle kategorii
# Celkem Odstup
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Por

25
39
13
48
23
32
28
40
21
50
42
18
20
44

19
22
45
37
15
47
St.¢

Jindra Pavel
Francke Jan
Erben Libor
Stryncl Pavel
Hybl Jaroslav
Janda David
Husek Martin
Benda Michal
Slama Jaroslav
Svoboda Jan
Jilek David
Oppolzer Jan
Muzicek Pavel
Valtr Matéj
Skobrtal Michal
Teply Ondrej
Svoboda Petr
Hons Michal
Burdych Tomas
Taufer Jan
Pesik Michal
Jméno

LABE TRI CLUB

TJ BIZUTERIE Jabl.N/Nisou
Eleven Test Team
Salomon - Suunto

KKL Hlinsko

Bike Gallery

BIG SHOCK TEAM o.s.
REMERX TRIATLON TEAM KOLIN
KKL Hlinsko

CykloDres.cz

Bike sport team Mohelnice
HISPORT Team

HISPORT Team

TRIVA PRAHA

Praha 6

HISPORT Team

KKL Hlinsko

HAVEN SNS SmrZovka
ETRIATLON TEAM

SK OMT PARDUBICE
Liberec

minazium

[ [
| QUL

1978
1984
1983
1977
1993
1987
1990
1983
1990
1979
1987
1984
1984
1977
1982
1978
1991
1977
1982
1976
1977

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

00:17:56
00:18:13
00:17:50
00:19:00
00:18:30
00:18:23
00:19:00
00:20:36
00:19:00
00:19:30
00:18:58
00:17:44
00:20:10
00:18:25
00:18:45
00:19:39
00:20:20
00:21:15
00:19:54
00:22:50
00:25:35
Béh

11
18
10
13

~ ©

16

14
17
19
15
20
21

#

00:00:35
00:00:40
00:01:10
00:00:43
00:00:52
00:00:32
00:00:54
00:00:41
00:00:53
00:01:59
00:00:48
00:01:05
00:00:38
00:00:42
00:00:47
00:01:00
00:00:58
00:01:33
00:00:43
00:00:57
00:01:26
Depol

16
15
20

14
19
#

JABLOCOM

00:00:44 2
00:00:38 1
00:01:45 17
00:01:16 7
00:01:18

00:00:58 5
00:01:00 6
00:01:20 11
00:01:20 10
00:01:26 15
00:00:57 4
00:01:24 14
00:00:54 3
00:01:21 12
00:01:48 18
00:02:26 21
00:01:16 8
00:01:29 16
00:01:23 13
00:01:53 19
00:02:01 20
Depo2 #

00:22:51 2 01:12:14
00:24:17 4 01:15:30
00:24:04 3 01:16:25
00:24:50 5 01:16:32
1
6

#
00:30:08 1
00:31:42 6 00:03:16

5 00:04:11

2 00:04:18

00:04:30
00:06:57
00:07:32
00:07:45
00:08:27
00:08:53
00:09:17
00:10:06
00:10:36
00:13:04
00:13:20
00:13:21
00:17:51
00:18:51
00:20:06
00:31:56
00:37:14
Odstup

00:31:36

00:30:43

00:33:20 11
00:33:33 12
00:32:05

00:30:50 3
00:32:53 9
00:31:12 4
00:32:59 10
00:35:47 15
00:32:34 8
00:38:05 19
00:34:41 13
00:35:48 16
00:34:43 14
00:35:53 17
00:36:51 18
00:40:22 20
00:43:34 21

MTB

00:22:44 01:16:44
00:25:45 01:19:11
00:26:47 12 01:19:46
00:26:32 8 01:19:59
00:26:35 9 01:20:41
00:27:00 13 01:21:07
00:27:49 14 01:21:31
00:26:20 7 01:22:20
00:28:34 15 01:22:50
00:26:45 11 01:25:18
00:29:33 16 01:25:34
00:26:42 10 01:25:35
00:32:48 18 01:30:05
00:30:55 17 01:31:05
00:33:29 19 01:32:20
00:38:08 21 01:44:10
00:36:52 20 01:49:28

Bézky # Celkem

HUDY Novell

A¥Y CONMELT

SPORTS NUTRITION



Jablonecky zimni triatlon 2013

19.1.2013, Jablonec nad Nisou E z E c H % j\
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SPORTS TIMING SERVICES [

Veterani I. Vysledky podle kategorii
# # # # Celkem  Odstup
1 30 Cogan Rudolf Volte Karla 1971 CZE 00:18:28 1 00:00:28 1 00:34:49 2 00:01:20 3 00:26:21 2 01:21:26
2 49 Scerba Marek SK SKIVELO Olomouc 1969 CZE 00:19:59 2 00:00:49 3 00:35:42 4 00:01:18 1 00:25:50 1 01:23:38 00:02:12
3 43 Holub Libor Triatlon team Mécheni 1969 CZE 00:20:15 3 00:01:08 4 00:33:11 1 00:01:28 4 00:28:07 3 01:24:09 00:02:43
4 33 Chaloupka Premysl Exit team 1971 CZE 00:21:10 5 00:01:29 9 00:35:01 3 00:01:55 6 00:28:20 4 01:27:55 00:06:29
5 38 Suchy Pavel TT CYKLORENOVA CVIKOV 1969 CZE 00:21:45 6 00:01:18 6 00:36:27 5 00:01:42 5 00:30:52 7 01:32:04 00:10:38
6 46 Jandera Petr TRI-CLUB JABLONEC a/Nisou 1966 CZE 00:22:18 8 00:01:18 7 00:41:13 6 00:02:10 8 00:29:51 6 01:36:50 00:15:24
7 5 Wolf David MTB team Pfichovice 1972 CZE 00:22:02 7 00:01:13 5 00:43:07 8 00:02:04 7 00:29:48 5 01:38:14 00:16:48
8 12 Smrcka Petr BK Ri¢any 1969 CZE 00:21:07 4 00:01:25 8 00:42:21 7 00:01:20 2 00:36:07 8 01:42:20 00:20:54
9 41 Hrdinka Cestmir TJ SLAVOJ CESKY BROD 1967 CZE 00:24:02 9 00:00:42 2 00:47:27 9 00:03:11 9 00:39:14 9 01:54:36 00:33:10
# # # # # Celkem Odstup

JABLOCOM HUDY Novell

BEPoMRT

SIEVISTe W HIGHD

(= LAY,V
OSTYLE COLLECTION




Jablonecky zimni triatlon 2013

19.1.2013, Jablonec nad Nisou E z E c H % j\
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SPORTS TIMING SERVICES [

Veterani Il. Vysledky podle kategorii

Por St.¢ Jméno RN Stat

# # # # Celkem  Odstup

1 10 Smrcka Milo$ B a H TRIATLON C. BUDEJOVICE 1954 CZE 00:18:50 1 00:00:34 1 00:35:07 1 00:00:33 1 00:30:56 2 01:26:00
2 24 Martinek Jan TK VYSEHRAD 1963 CZE 00:18:57 2 00:00:57 3 00:35:32 3 00:02:53 3 00:30:23 1 01:28:42 00:02:42
3 2 Grabmidller Ilvo B a H TRIATLON C. BUDEJOVICE 1962 CZE 00:20:17 3 00:00:40 2 00:35:32 2 00:00:37 2 00:32:44 3 01:29:50 00:03:50
# # # # # Celkem Odstup

JABLOcoOMm HUDY Novell

BEPoMRT
¥ CONMECTED

eloven I, ild, ]

SPORTS NUTRITION




Jablonecky zimni triatlon 2013

19.1.2013, Jablonec nad Nisou

Juniofi

Pof St.¢ Jméno

1 9 Bereckei Ondrej
2 11 Rydval Jakub

Oddil

KC Kooperativa SG Jablonec n.N.
KC Kooperativa SG Jablonec n.N.

czecH €60
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SPORTS TIMING SERVICES

Vysledky podle kategorii

RN Stat Béh # Depol # MTB # Depo2 # Bézky # Celkem Odstup

1994 CZE 00:20:49 2 00:01:05 1 00:31:47 1 00:02:02 2 00:30:00 1 01:25:43
00:01:12 2 00:32:51 2 00:01:52 1 00:30:05 2 01:26:25 00:00:42

1994 CZE 00:20:25 1
#

RN  Stat Béh # Depol # MTB

Depo2 # Bézky # Celkem Odstup

Por St.¢ Jméno

BEPoMRT

SIEVISTe W HIGHD

°° SPORTS NUTRITION

JABLOCcOM HUDY Novell

¥ CONMECTED

]
o STYLE coLLeEcTionN




Jablonecky zimni triatlon 2013

19.1.2013, Jablonec nad Nisou

Vysledky bez rozdilu kategorii, zdvod muZz( a junior(

Por
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St.¢

Jméno

Jindra Pavel
Francke Jan
Erben Libor
Stryncl Pavel
Hybl Jaroslav
Janda David
Hu3ek Martin
Benda Michal
Sldma Jaroslav
Svoboda Jan
Cogan Rudolf
Jilek David
Oppolzer Jan
MuZicek Pavel
Séerba Marek
Holub Libor
Valtr Matéj
Skobrtal Michal
Teply Ondrej
Bereckei Ondrej

Smrcka Milo$

LABE TRI CLUB

TJ BIZUTERIE Jabl.N/Nisou
Eleven Test Team

Salomon - Suunto

KKL Hlinsko

Bike Gallery

BIG SHOCK TEAM o.s.

REMERX TRIATLON TEAM KOLIN
KKL Hlinsko

CykloDres.cz

Volte Karla

Bike sport team Mohelnice
HISPORT Team

HISPORT Team

SK SKIVELO Olomouc

Triatlon team Mécheni

TRIVA PRAHA

Praha 6

HISPORT Team

KC Kooperativa SG Jablonec n.N.
B a H TRIATLON C. BUDEJOVICE

1978
1984
1983
1977
1993
1987
1990
1983
1990
1979
1971
1987
1984
1984
1969
1969
1977
1982
1978
1994
1954

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Kategorie

M, MuZi

M, MuZi

M, MuZi

M, MuZi

M, MuZi

M, MuZi

M, MuZi

M, Muzi

M, Muzi

M, Muzi

VM1, Veterani 1
M, Muzi

M, Muzi

M, Muzi

VM1, Veterani 1
VM1, Veterani 1
M, Muzi

M, Muizi

M, Muzi

JM, Juniofi
VM2, Veterani 2

Kategorie

®
OSTYLE

0:17:56
0:18:13
0:17:50
0:19:00
0:18:30
0:18:23
0:19:00
0:20:36
0:19:00
0:19:30
0:18:28
0:18:58
0:17:44
0:20:10
0:19:59
0:20:15
0:18:25
0:18:45
0:19:39
0:20:49
0:18:50
Béh

JABLOCO

czecH €60

T R 1A T HL DN

5 E R 1 E S

13 0:00:43

15 0:00:54
25 0:00:41
14 0:00:53
16 0:01:59

12 0:00:48

20 0:00:38
19 0:00:49
21 0:01:08

17 0:01:00
26 0:01:05
10 0:00:34
# Depol

COMMECTED

O*WIN

COLLECTION

26
12
16

18

17
35

14
24

15
25
10
13
22
23

#

5

v

AN will

SPORTS TIMING SERVICES I

0:30:08
0:31:42
0:31:36
0:30:43
0:33:20
0:33:33
0:32:05
0:30:50
0:32:53
0:31:12
0:34:49
0:32:59
0:35:47
0:32:34
0:35:42
0:33:11
0:38:05
0:34:41
0:35:48
0:31:47
0:35:07
MTB

14
15

e
o
Q
w
oo
w

0:01:45 24
0:01:16 10
0:01:18 11

HUDY

spoAT

00:22:51
00:24:17
00:24:04
00:24:50
00:22:44
00:25:45
00:26:47
00:26:32
00:26:35
00:27:00
00:26:21
00:27:49
00:26:20
00:28:34
00:25:50
00:28:07
00:26:45
00:29:33
00:26:42
00:30:00
00:30:56
Bézky

# Celkem
2 01:12:14
4 01:15:30
3 01:16:25
5 01:16:32
1 01:16:44
6 01:19:11
14 01:19:46
10 01:19:59
11 01:20:41
15 01:21:07
9 01:21:26
16 01:21:31
8 01:22:20
19 01:22:50
7 01:23:38
17 01:24:09
13 01:25:18
20 01:25:34
12 01:25:35
23 01:25:43
28 01:26:00
# Celkem

Novell

SPORTS NUTRITION

Odstup

00:03:16
00:04:11
00:04:18
00:04:30
00:06:57
00:07:32
00:07:45
00:08:27
00:08:53
00:09:12
00:09:17
00:10:06
00:10:36
00:11:24
00:11:55
00:13:04
00:13:20
00:13:21
00:13:29
00:13:46
Odstup
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Vysledky bez rozdilu kategorii, zdvod muZz( a junior(

Por St.¢c Jméno Kategorie Béh # Depol # MTB # Depo2 # Bézky # Celkem Odstup
22 11 RydvalJakub KC Kooperativa SG Jablonec n.N. 1994 CZE JM, Juniofi 0:20:25 24 0:01:12 27 0:32:51 10 0:01:52 26 00:30:05 24 01:26:25 00:14:11
23 33 Chaloupka Pfemysl Exit team 1971 CZE VML, Veterani 1 0:21:10 28 0:01:29 33 0:35:01 19 0:01:55 28 00:28:20 18 01:27:55 00:15:41
24 24 Martinek Jan TK VYSEHRAD 1963 CZE VM2, Veterani 2 0:18:57 11 0:00:57 20 0:35:32 21 0:02:53 34 00:30:23 25 01:28:42 00:16:28
25 2 Grabmiiller Ivo BaH TRIATLON C. BUDEJOVICE 1962 CZE VM2, Veterani 2 0:20:17 22 0:00:40 7 0:35:32 22 0:00:37 2 00:32:44 29 01:29:50 00:17:36
26 22 Svoboda Petr KKL Hlinsko 1991 CZE M, Muii 0:20:20 23 0:00:58 21 0:34:43 17 0:01:16 9 00:32:48 30 01:30:05 00:17:51
27 45 Hons Michal HAVEN SNS SmrZovka 1977 CZE M, Muii 0:21:15 29 0:01:33 34 0:35:53 26 0:01:29 22 00:30:55 27 01:31:05 00:18:51
28 38 Suchy Pavel TT CYKLORENOVA CVIKOV 1969 CZE VML, Veterani 1 0:21:45 30 0:01:18 29 0:36:27 27 0:01:42 23 00:30:52 26 01:32:04 00:19:50
29 37 Burdych Tomas ETRIATLON TEAM 1982 CZE M, Muzi 0:19:54 18 0:00:43 11 0:36:51 28 0:01:23 18 00:33:29 31 01:32:20 00:20:06
30 46 Jandera Petr TRI-CLUB JABLONEC a/Nisou 1966 CZE VM1, Veterani 1 0:22:18 32 0:01:18 30 0:41:13 31 0:02:10 32 00:29:51 22 01:36:50 00:24:36
31 5 Wolf David MTB team Pfichovice 1972 CZE VM1, Veterani 1 0:22:02 31 0:01:13 28 0:43:07 33 0:02:04 31 00:29:48 21 01:38:14 00:26:00
32 12 Smrcka Petr BK Ri¢any 1969 CZE VML, Veterani 1 0:21:07 27 0:01:25 31 0:42:21 32 0:01:20 13 00:36:07 32 01:42:20 00:30:06
33 15 TauferlJan SK OMT PARDUBICE 1976 CZE M, Muizi 0:22:50 33 0:00:57 19 0:40:22 30 0:01:53 27 00:38:08 34 01:44:10 00:31:56
34 47 Pesik Michal Liberec 1977 CZE M, Muii 0:25:35 35 0:01:26 32 0:43:34 34 0:02:01 29 00:36:52 33 01:49:28 00:37:14
35 41 Hrdinka Cestmir TJ SLAVOJ CESKY BROD 1967 CZE VM1, Veterani 1 0:24:02 34 0:00:42 9 0:47:27 35 0:03:11 35 00:39:14 35 01:54:36 00:42:22

Kategorie Béh # Depol # MTB Bézky # Celkem Odstup
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Jablonecky zimni triatlon 2013
19.1.2013, Jablonec nad Nisou

Vysledky bez rozdilu kategorii, zdvod veteran(, Zen a juniorek
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Por St.¢c Jméno # Kategorie # # # # # Celkem Odstup
1 14 Erbenovd Helena TJ BIZUTERIE Jabl.N/Nisou 1979 CZE Z,Zeny 0:13:32 1 0:00:45 3 0:25:55 1 0:01:02 2 00:13:53 1 00:55:07
2 1 Grabmiillerova Sarka B a H TRIATLON €. BUDEJOVICE 1969 CZE VZ1, Veteranky 1 0:14:25 3 0:00:43 2 0:28:41 3 0:01:47 5 00:17:36 2 01:03:12 00:08:05
3 17 Novak Lukas TJ Bizuterie Jablonec 1996 CZE DM, Dorostenci 0:13:37 2 0:01:.00 6 0:27:26 2 0:01:44 4 00:19:57 3 01:03:44 00:08:37
4 29 Popelkova Daniela Bike Gallery 1987 CZE Z,Zeny 0:18:07 5 0:00:51 5 0:33:18 5 0:01:21 3 00:22:34 5 01:16:11 00:21:04
5 36 Chaloupkova Dana Exit team 1971 CZE VZ1, Veterdnky 1 0:19:05 6 0:00:46 4 0:33:52 6 0:02:28 6 00:21:31 4 01:17:42 00:22:35
6 3 PetiSka Ondfej Atletika Jaromér 1997 CZE DM, Dorostenci 0:15:28 4 0:00:26 1 0:31:31 4 0:00:48 1 00:33:20 6 01:21:33 00:26:26

Pof St.¢ Jméno Stat RN # Kategorie Béh # Depol # MTB # Depo2 # Bézky # Celkem Odstup

Novell
Sy HiGHD

SPORTS NUTRITION
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Jablonecky zimni triatlon 2013

19.1.2013, Jablonec nad Nisou

Vysledky bez rozdilu kategorii, zavod Zactva

Por St.c

Jméno

Kategorie
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SPORTS TIMING SERVICES [

1 6 Banszel Vojtéch SK SLAVIA PRAHA

2 4  Petiska Vojtéch Atletika Jaromér

3 7 Bartlinkova Andrea Olfin Car Trutnov

4 34 Chaloupka Viktor Exit team

5 16 Kiiz Matéj SK OMT PARDUBICE
6 35 Chaloupkovd Hana Exit team

7 31 Cogan Rudolf Volte Karla

2001
2000
2001
2003
2003
2002
2005

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

ZM2, Z4ci 12-13 let
ZM2, Z4ci 12-13 let
772, Zakyné 12-13 let
ZM1, Z4ci 8-11 let
ZM1, Z4ci 8-11 let
771, Zakyné 8-11 let
ZM1, Z4ci 8-11 let

Kategorie

0:06:07
0:05:52
0:06:22
0:06:37
0:06:15
0:06:51
0:06:38

# # # # # Celkem Odstup
2 0:00:19 3 0:08:25 1 0:01:35 6 00:08:30 3 00:24:56

1 0:00:18 2 0:10:13 2 0:01:31 4 00:07:08 1 00:25:02 00:00:06
4 0:00:27 7 0:10:31 4 0:01:32 5 00:07:45 2 00:26:37 00:01:41
5 0:00:22 5 0:10:55 5 0:01:38 7 00:08:50 5 00:28:22 00:03:26
3 0:00:27 6 0:11:08 6 0:01:17 1 00:10:38 6 00:29:45 00:04:49
7 0:00:21 4 0:12:49 7 0:01:19 2 00:08:41 4 00:30:01 00:05:05
6 0:00:15 1 0:10:29 3 0:01:23 3 00:12:32 7 00:31:17 00:06:21
# # # # # Celkem Odstup

JABLOC
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Jablonecky zimni triatlon 2013 .
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SPORTS TIMING SERVICES

Vysledky podle kategorii

Dorostenci

Pof St.¢ Jméno RN Stat Béh # Depol # MTB # Depo2 # Bézky # Celkem Odstup
1 17 Novak Lukas TJ Bizuterie Jablonec 1996 CZE 00:13:37 1 00:01:00 2 00:27:26 1 00:01:44 2 00:19:57 1 01:03:44

2 3 Petiska Ondrej Atletika Jaromér 1997 CZE 00:15:28 2 00:00:26 1 00:31:31 2 00:00:48 1 00:33:20 2 01:21:33 00:17:49
Por St.¢ Jméno Oddil RN Stat Béh # Depol # MTB # Depo2 # Bézky # Celkem Odstup

JABLOCOM HUDY Novell
SIEVClel HIGHD

°° SPORTS NUTRITION

]
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Jablonecky zimni triatlon 2013
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SPORTS TIMING SERVICES

Zaci 12-13 let Vysledky podle kategorii
Pof St.¢ Jméno RN Stat Béh # Depol # MTB # Depo2 # Bézky # Celkem Odstup
1 6 Banszel Vojtéch SK SLAVIA PRAHA 2001 CZE 00:06:07 2 00:00:19 2 00:08:25 1 00:01:35 2 00:08:30 2 00:24:56
2 4 Petiska Vojtéch Atletika Jaromér 2000 CZE 00:05:52 1 00:00:18 1 00:10:13 2 00:01:31 1 00:07:08 1 00:25:02 00:00:06
Por St.¢ Jméno Oddil RN Stat Béh # Depol # MTB # Depo2 # Bézky # Celkem Odstup

JABLOCOM HUDY Novell
SIEVClel HIGHD

°° SPORTS NUTRITION

]
o STYLE coLLeEcTionN




Jablonecky zimni triatlon 2013
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SPORTS TIMING SERVICES [

Zaci 8-11 let Vysledky podle kategorii
Pof St.¢ Jméno Oddil RN Stat Béh # Depol # MTB # Depo2 # Bézky # Celkem Odstup
1 34 Chaloupka Viktor Exit team 2003 CZE 00:06:37 2 00:00:22 2 00:10:55 2 00:01:38 3 00:0850 1 00:28:22
2 16 Kfiz Matéj SK OMT PARDUBICE 2003 CZE 00:06:15 1 00:00:27 3 00:11:08 3 00:01:17 1 00:10:38 2 00:29:45 00:01:23
3 31 Cogan Rudolf Volte Karla 2005 CZE 00:06:38 3 00:00:15 1 00:10:29 1 00:01:23 2 00:12:32 3 00:31:17 00:02:55
Por St.¢ Jméno Oddil RN Stat Béh # Depol # MTB # Depo2 # Bézky # Celkem Odstup
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SPORTS TIMING SERVICES

Vysledky podle kategorii

Zeny

Pof St.¢ Jméno RN Stat Béh # Depol # MTB # Depo2 # Bézky # Celkem Odstup
1 14 Erbenova Helena TJ BIZUTERIE Jabl.N/Nisou 1979 CZE 00:13:32 1 00:00:45 1 00:25:55 1 00:01:02 1 00:13:53 1 00:55:07

2 29 Popelkova Daniela Bike Gallery 1987 CZE 00:18:07 2 00:00:51 2 00:33:18 2 00:01:21 2 00:22:34 2 01:16:11 00:21:04
Por St.¢ Jméno Oddil RN Stat Béh # Depol # MTB # Depo2 # Bézky # Celkem Odstup
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SPORTS TIMING SERVICES

Veteranky Vysledky podle kategorii
Pof St.¢ Jméno RN Stat Béh # # # # Celkem  Odstup
1 1 Grabmillerova Sarka B a H TRIATLON €. BUDEJOVICE 1969 CZE 00:14:25 1 00:00:43 1 00:28:41 1 00:01:47 1 00:17:36 1 01:03:12
2 36 Chaloupkové Dana Exit team 1971 CZE 00:19:05 2 00:00:46 2 00:33:52 2 00:02:28 2 00:21:31 2 01:17:42 00:14:30
Por St.¢ Jméno RN Stat Béh # # # # # Celkem Odstup
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SPORTS TIMING SERVICES

Zakyné 12-13 let Vysledky podle kategorii
Pof St.¢ Jméno Oddil RN Stat Béh # Depol # MTB # Depo2 # Bézky # Celkem Odstup
1 7 Bartlrikova Andrea Olfin Car Trutnov 2001 CZE 00:06:22 1 00:00:27 1 00:10:31 1 00:01:32 1 00:07:45 1 00:26:37

RN Stat Béh # Depol # MTB # Depo2 # Bézky # Celkem Odstup
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SPORTS TIMING SERVICES

Zakyné 8-11 let Vysledky podle kategorii
1 Exit team 2002 CZE 00:06:51 1 00:00:21 1 00:12:49 1 00:01:19 1 00:08:41 1 00:30:01
Por St.¢ Jméno Oddil RN Stat Béh # Depol # MTB # Depo2 # Bézky # Celkem Odstup
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SPORTS TIMING SERVICES

Stafety Vysledky podle kategorii
Pof St.¢ Jméno RN Stat # # # # Celkem  Odstup
1 27 KKL Hlinsko Hlinsko 2013 CZE 00:19:14 2 00:01:42 2 00:37:18 2 00:01:08 1 00:22:12 1 01:21:34

2 26 CKMTB Maraton Hlinskc Hlinsko 2013 CZE 00:17:44 1 00:00:51 1 00:36:41 1 00:01:12 2 00:27:51 2 01:24:19 00:02:45
Por St.¢ Jméno RN Stat # # # # # Celkem Odstup
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